

# Østermark Ejendomme ApS

Nybovej 34  
7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 03 39

## Årsrapport for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

---

Bent Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Østermark Ejendomme ApS  
Nybovej 34  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 36 03 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Stiftet: 1. december 2010

Hjemsted: Holstebro

**Direktion** Henrik Vestergaard Nielsen  
Claus Balleby Møldambjærg  
John Henriksen  
Bent Møller Henriksen  
Jens Erik Henriksen

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde og udleje ejendomme samt hermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.074.260, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.020.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.653.592</b>	<b>4.730.159</b>
Afskrivninger		-1.945.244	-1.925.841
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.708.348</b>	<b>2.804.318</b>
Finansielle indtægter		266	0
Finansielle omkostninger		-331.436	-857.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.377.178</b>	<b>1.946.667</b>
Skat af årets resultat		-302.918	-449.498
<b>Årets resultat</b>		<b>1.074.260</b>	<b>1.497.169</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.500.000
Overført resultat		1.074.260	-1.002.831
		<b>1.074.260</b>	<b>1.497.169</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		46.808.170	48.249.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.993	68.963
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>46.859.163</u>	<u>48.318.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>46.859.163</u>	<u>48.318.674</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	36.795
Selskabsskat		175.088	101.042
Periodeafgrænsningsposter		37.850	39.842
<b>Tilgodehavender</b>		<u>212.938</u>	<u>177.679</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>570.405</u>	<u>2.074.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>783.343</u>	<u>2.251.811</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>47.642.506</u>	<u>50.570.485</u>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.520.795	18.446.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>20.020.795</b>	<b>21.446.535</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.090.353	853.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.090.353</b>	<b>853.347</b>
Gæld til realkreditinstitutter		23.942.455	25.220.621
Deposita		886.371	886.371
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>24.828.826</b>	<b>26.106.992</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.278.166	1.341.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.400	166.632
Selskabsskat		1.340	21.248
Anden gæld		216.626	554.310
Periodeafgrænsningsposter		0	80.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.702.532</b>	<b>2.163.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.531.358</b>	<b>28.270.603</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>47.642.506</b>	<b>50.570.485</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

## 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	18.446.535	2.500.000	21.446.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	1.074.260	0	1.074.260
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>19.520.795</b>	<b>0</b>	<b>20.020.795</b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.562.000	25.220.621	1.278.166	18.771.967
Deposita	886.371	886.371	0	886.371
	<b>27.448.371</b>	<b>26.106.992</b>	<b>1.278.166</b>	<b>19.658.338</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet på statusdagen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 25.221, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2020 udgør t.kr. 46.808.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerantebrev for i alt t.kr. 27.000 i ovenstående grunde og bygninger.